# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6394

**Auteur(s) :** Hugues Thalbot [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :**

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hugues Thalbot confirme la donation de Raoul de Sainte-Sorrente de terres qu'il possédait à Raffetot.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LIV a, p. 375.

## Dissertation critique

L'usage de la monnaie d'Anjou suggère la deuxième moitié du XIIe siècle.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Thalebot concessi sigillique mei munimine confirmavi ecclesie beati Laudi de Rothom. et canonicis ibidem deo servientibus ut liberam elemosinam et quietam salvo iure meo donationem illam quam Rad. de Sancta Sorratione fecit eidem ecclesie de tota terra sua quam tenebat de eo Willelmus de Mesnillo apud Raphetot. Sed et idem Rad. in capitulo jam dictorum canonicorum assistente filio suo primogenito et concedente quod ipsam elemosinam predictae ecclesie in perpetuum collatam garantizaret super textum evangelii iuravit. Qui etiam pro recompensatione eiusdem beneficii a supradictis canonicis L. solidos andeg. accepit. Testibus multis.